
Match 1 mot GIF, plats E3 Match 2 mot GiF, plats E3 Match 3 mot Lira BK, plats F1 Match 4 mot Alvik IK, plats E3 Match 5 mot Lira BK, plats F2 Match 6 mot Alvik IK, plats E2
Samling kl 10:20 Skolpakeringen Samling kl 08:20 Skolpakerinegn Samling Kl 11:40 Skolpakeringen Samling kl 15:50 Skolpakeringen Samling kl 07:30, Skolpakeringen Samling kl 12:30 Skolpakeringen
Matchstart kl 10.50 Fre den 6/8 Matchstart kl 08.50 Lör den 7/8 Matchstart kl 12.10 Lör den 7/8 Matchstart kl 16.20 Lör den 7/8 Matchstart kl 08.00 Sön den 8/8 Matchstart kl 13.00 Sön den 8/8
Spelare
Walter Alexander Liam L Noel Linus Kevin
Arvid Christian Oskar B-L Oskar S-O Liam M Arvid
Elias Vincent Wille Otto Charlie Elias
Liam L Noel Linus Kevin Alexander Liam L
Oskar B-L Oskar S-O Liam M Arvid Christian Oskar B-L
Wille Otto Charlie Elias Vincent Wille
Linus Kevin Alexander Liam L Noel Linus 
Liam M Arvid Christian Oskar B-L Oskar S-O Liam M
Charlie Elias Vincent Wille Otto Charlie

Ledare
Per Robban Per Per Magnus Robban
Rasmus Mats Barra Robban Barra Mats 
Magnus Magnus Magnus Mats Rasmus Per

Sektion E1, E2 och E3 (utanför huvudanläggningen)
Gå förbi ingång till sektion B, när du kommer fram till cykelkorsningen är du framme vid sektion E (detta om du parkerat på den stora parkeringen framför sporthallen).
Om du parkerat på skolgårdens parkering vilket är att föredra om du ska på match på sektion E så är det bara att gå rakt fram och följa cykelvägen förbi hockeyrinken så är du framme vid sektion E.

För dig som publik på 9 v 9 planen E1 vill vi att du står på vänster sida om planen, spelarna kommer sitta på motsatt sida i två spelarbås.

För dig som publik på plan E2 och E3, fortsätt gå längst cykelbanan så kommer det en öppning i staketet för er som ska se matcher där, höger sida om E2 och E3 vill vi att ni ska stå/sitta.
Spelare vid plan E2 och E3 sitter mittemellan 5 v 5 och 9 v 9 planen E1.

Ni som går in i denna sektion kommer ha möjlighet för handlande i vår E-grillkiosk som kommer vara placerad på utsidan av området mittemellan sektionerna E och F.
Toalettmöjlighet samt handtvättsmöjlighet kommer finnas för er i antingen sporthallen eller i skoldelen ingång C. 

Avspärrningsband kommer finnas på er sektion som tydligt markerar att Ni inte får passera dessa samt att personer från annan sektion inte ska passera den.
Om ni efter match på plan E1, E2 och E3 ska gå till annan sektion behöver ni gå ut genom staketöppningarna och sedan in via nästa ingång.

Sektion F1 och F2 (utanför huvudanläggningen)
Sektion F1 och F2 är beläget på skolgårdsplanen som du når om du går förbi plan E1, då ser du sedan planerna på vänstersida (om du parkerat på den stora parkeringen framför sporthallen)
Om du parkerat på skolgårdens parkering vilket är att föredra om du ska på match på sektion F så är det bara att gå till vänster och på andra sidan en liten kulle ligger dessa två 5 v 5 planer.

Ni som ser match på denna sektion har möjlighet för handlande i vår E-grillkiosk som är placerad mittemellan sektion E och F.
Toalettmöjlighet samt handtvättsmöjlighet kommer finnas för er i antingen sporthallen eller i skoldelen ingång D.

Avspärrningsband kommer finnas på er sektion som tydligt markerar att Ni inte får passera dessa samt att personer från annan sektion inte ska passera den.
Om ni efter match på plan F1 och F2 ska gå till annan sektion lämnar ni bara spelplanen och går in i nästa sektion.


